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Intervistë me Rektoren e Kolegjit Universitar 
“Logos” Prof. Dr. Nikoleta Mita

1. Ç’përfaqëson Universiteti Logos?
2. A janë pedagogët e këtij universiteti, po aq të njohur sa ju dhe a janë studentët 
të kënaqur me përkushtimin dhe nivelin akademik të pedagogëve të tyre si në 
mësimdhënie, ashtu dhe në kërkimin shkencor?
3. A përmbush Kolegji-Universitar LOGOS të gjitha standardet që lidhen me këtë zë 
të rëndësishëm të të mësuarit në një shkollë të lartë. Biblioteka, sallat e 
kompjuterit, mjediset çlodhëse dhe argëtuese?
4. Pse maturantët dhe studentët e tjerë duhet të aplikojnë pranë këtij universiteti? 
Cilat janë lehtësirat që u krijon Fondacioni LOGOS në ndjekjen e studimeve këtij 
kontingjenti të rinjsh?
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